

Hellre ett kungahus än en dyr president

Svar på Insändaren "Monarkin har ingen funktion" den 23 november:

Insändarskribenten Albin SSU-front hävdar att monarkin inte har någon funktion och önskar införa republik. Han anser att kungahuset kostar för mycket pengar, men jämför inte med de kostnader som uppstår vid val av presidentkandidater och alla intriger i samband med valet. Många exempel

finns i republikanska stater. Medlemmarna i vårt kungahus är uppfostrade till att representera vårt land. Oavsett vilka länder de besöker med olika politiska system är de neutrala. Lyckligvis har vi en sådan representativ familj som vi har all anledning att beundra för deras gärning. Vårt styrelsesätt är ett demokratiskt val som funkar väl.



Staffan Tesch

2 MITTI I UPPLANDS-BRO. TISDAG 14 DECEMBER 2010

tyck till

Lokaltidningen Mitt i Upplands-Bro
Skriv din insändare på www.mitti.se
Klicka på Insändare – tyck till. Frågor
besvaras på tel 550 550 80, mån–ons 13–16.

Ditt inlägg bör inte vara längre än
1 800 tecken (cirka 300 ord), svar 1 500
tecken (cirka 220 ord). Vi förbehåller
oss rätten att korta och redigera texter.

Insänt material returneras ej. Bifoga
namn, adress och telefonnummer
även om du skriver under signatur.
Anonyma insändare publiceras ej.

Varför stoppar ingen dem som klottrar och krossar glas?

Vad är det för samhälle vi lever i när upprepad skadegörelse får ske utan att någon myndighet ingriper?

Här krossas fönster och busskurer oavbrutet och ingen görs ansvarig för detta.

Alla som vet vilka som ägnar sig åt denna verksamhet borde

anmäla detta till myndigheter eller föräldrar.

De som har tillyrke att upprätthålla ordningen i samhället borde visa större ambitioner för att få slut på den meningslösa förstörelsen.

Staffan Tesch

tyck till

Lokaltidningen Mitt i Kista

Skriv din insändare på www.mitti.se

Klicka på insändare – tyck till

Frågor besvaras på telefon 550 550 80

Ditt inlägg bör inte vara längre än 2 000 tecken (ca 300 ord), repliker 1 500 (ca 220 ord). Vi förbehåller oss rätten att korta och redigera texter. Insänt

material returneras ej. Bifoga namn, adress och telefonnummer, även om du skriver under signatur. Anonyma insändare publiceras ej.